2021.
2021.
2021.

2021

augusztus 30.
aug. 31. — szept. 6.
szeptember 3.

. szeptember 3.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.

szeptember 6.
szeptember 15.
szeptember 21.
oktober 4.
oktober 15-ig
oktober

okt. 25 — nov. 1.
oktober - november
november
november
november 13.
december
december 20.
december

dec. 22. — 2022. jan. 2.

2022, januar 5-12.
2022, januar 10-21.
2022. januar 21.
2022. januar 24.

2022.
2022.
2022.
2022.
2022.

2022

2022

2022

2022

februar
februar 5.
februar 15-ig
marcius

marcius 15.

. aprilis 8.
2022.
2022.
2022.

aprilis eleje
aprilis 14-19.

aprilis kozepe

. aprilis
2022.
2022.
2022.

majus 1.
majus kozepe

majus 7.

. majus 2-31.
2022.
2022.
2022.

majus 16-20.
majus 23-31.

majus

. majus 31-ig

2022 jtnius 1-3.
2022. junius 7.
2022. junius 7.
2022. junius 7-13.

2021/2022-es tanév programja

Jelentkezés 15%

Tanévkezdés, szervezés

Balesetvédelmi, munkavédelmi oktatés, naplo kezdés

Els6 tanitasi nap

14% Evnyité értekezlet

Jelentkezési lapok leadasanak hatarideje

Orarend, naplo, kotelezvények leadasa

Zene Vilagnapi hangverseny

Téritési dijak beszedése

Ovodai fafavos bemutato

Oszi sziinet (utols6 tanitasi nap: okt. 22. elsé tanitasi nap: nov. 2.)
Oszi tarlat megnyitd

163 Novendékhangverseny (tanaronként, tanszakonként 3-4 gyermekprodukcio)
Ovodai vonds bemutaté

16% 1d. Vandor Rudolf Emlékhangverseny

162 Novendékhangverseny (tanaronként, tanszakonként 3-4 gyermekprodukcié)
Karacsonyi hangverseny az iskolaban (alsos-felsés)

Karacsonyi Koncert a templomban

Téli sziinet (utolso tanitasi nap: dec. 21. els6 tanitasi nap jan. 3)
Szolfézs félévi bemutatd orak

Hangszeres félévi beszamolok lebonyolitasa

Félév vége

149 Félévi értekezlet

Ovodai rézfavos bemutato

Eziisthar hegediiverseny

Téritési dijak beszedése

Ovodai iités bemutatd

Unnepség

Vonos tavaszi hangverseny

Tavaszi templomi hangverseny

Tavaszi sziinet (utolso tanitasi nap apr. 14. elsd tanitasi nap apr. 20.)
163 Névendékhangverseny (tanaronként, tanszakonként 3-4 gyermekprodukcio)
Ovodai zongora bemutatd

Fuvoészenekari ébresztd, felvonulas

163 Névendékhangverseny

Majalis

Beiratkozas

Szolfézs bemutatd orak

Fotargy év végi vizsgak

Miivészeti alapvizsga

2021/2022. évi min6sitési eljaras aktualis feladatai

Ev végi adminisztracio (anyakonyvek, naplok, bizonyitvanyok)

14% Tanévzard értekezlet

Evzaro, év végi vizsgakiallitas (a vizsgak legjobb zenei produkcioival)

Hangszer, kottaleltar



